
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
7 12 13 5 1 10

25

1
13

4
15

5
16

6
19

8
25

10 Auszeit

Ende
11:51 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 12 9 7

161
11:15

╳

9
1
11

5
13

6
15

7
16

8 Auszeit

9:13
15:19

S
A
T
Z

2

Start
11:54 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
1 7 11 12 10 9

25

0
10

3
18

4
22

6
24

7
25

9 Auszeit

4:7

Ende
12:14 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 13 5 1

16

╳

10
3
11

4
13

7
15

8
16

9 Auszeit

11:14
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:17 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 12 7 9

8

1 2 7 Auszeit

Ende
12:27 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 13 5 1

7

╳ 3 4 5 7 Auszeit

4:7
5:12

Wechsel
8:5 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 12 7 9

15

   14 15 Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  Stolberger TG vs. Dürener TV II B
Spiel 2 10.09.2022 11:00 Uhr

Schulzentrum Blankenheim
53945 Blankenheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Stolberger … 7/12
1 Stollenwerk, Max X
3 Moor, Andreas X
5 Dietlin, Leif X
7 Müller, Nico X

10 Bund, Simon X
12 Wand, Niklas X
13 Galinsky, Robin X
A  Libero
3 Moor, Andreas X
A  Offizielle

C

B  Dürener TV … 12/12
1 Foos, Jan X
2 Szinte, Franz
3 Ha, Frank X
4 Giebels, Felix X
5 Bekir Cetin, Canel
7 Lorfing, Ben X
8 Josko, Daniel
9 Serner, Noah X

10 Virnich, Len X
11 Noelle, Julian X
12 Oberhößel, Lukas X
63 Walther, Leevi
B  Libero
B  Offizielle
T Schuster, Patrick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Stolberger … Dürener TV … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 51 16 0 1 2
2 0 0 16 2 20 25 1 0 1
2 0 0 7 3 10 15 1 0 0
4 0 1 48 81 56 2 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:27 Dauer: 1:27

Sieger: Dürener TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dirksen, Lukas 1
2 Djaferofski, Kan 2

Schreiber 3
Schr. Kochs, Milton 4

Assist. Gerlach, Rebecca

Dokument erstellt: 10.09.2022 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


