

## Bezirksliga 1 mU16

gemischt

## A Stolberger TG vs. Dürener TV II B

Spiel 2

10.09.2022 11:00 Uhr

Schulzentrum Blankenheim 53945 Blankenheim



			S	St 11	art :00	A	) Stoll	erger		s	En 11:		В	) Düre	ner TV	·	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	<u> </u>	7	12	13	5	1	10		4	3	11	12	9	7		
i i		Spielernr.								25		1				16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z									11:15					
¥	оргого	Spielstand															
		1. 5.	1		4	5	6	8 25	10	Auszeit	V_\	1	5	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	15	16	19	25)			9	11	13	15	16		9:13 15:19

S	Start 11:54		В	B Dürener TV S Ende 12:14 A Stolberger						R				
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	1	7	11	12	10	9		10	7	12	13	5	1	
							25							16
Z							1							
2	0	3	4	6	7	9	Auszeit	X		4	7	8 16	9	Auszeit
_	10	18	22	24	25)		4:7	10	11	13	15	70		11:14 13:20

3 12:17				S	Ende 12:27 A Stolberger			R	Wec 8	hsel :5	B Dürener TV			s										
	А	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		1	10	11	12	7	9		10	7	12	13	5	1	_	1	10	11	12	7	9	4 -
Aufstellung		Spielernr.								8							/							15
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
Ā																								
		1. 5.	2	1	2	7				Auszeit	X	3	4	5	7		Auszeit				14	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														4:7 5:12							

A	Stolberger 7	/12	B	Dürener TV	12/12
1	Stollenwerk, Max	Χ	1	Foos, Jan	Х
3	Moor, Andreas	Х	2	Szinte, Franz	
5	Dietlin, Leif	Х	3	Ha, Frank	Х
7	Müller, Nico	Х	4	Giebels, Felix	Х
10	Bund, Simon	Х	5	Bekir Cetin, Canel	
12	© Wand, Niklas	Х	7	Lorfing, Ben	Х
13	Galinsky, Robin	Χ	8	Josko, Daniel	
A	) Libero		9	Serner, Noah	Х
3	Moor, Andreas	Х	10	Virnich, Len	Х
$\bigcirc$	Offizielle		11	Noelle, Julian	Х
ייי	Cinzione		12	© Oberhößel, Lukas	Х
1			63	Walther, Leevi	
1			$^{f B}$	Libero	

B Offizielle

T Schuster, Patrick

١	Sanktionen												
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dirksen, Lukas	1	
2	Djaferofski, Kan	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kochs, Milton	4	
Assist.	Gerlach, Rebecca		

	Ergebnisse											
(	A):	Sto	lberg	er	Dürener TV B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	51	16	0	1	2			
2	0	0	16	2	20	25	1	0	1			
2	0	0	7	3	10	15	1	0	0			
4	0	1	48		81	56	2	1	3			
St	art	: 11	.:00	Ende:	12:27	uer:	1:2	27				
Sie	ege	r: C	Düre	ner TV	II				2:1			

Dokument erstellt: 10.09.2022 12:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de